Danneil's Kirchengeschichte der Stadt Salzwedel S. 15.

CCXX. Markgraf Otto verzeignet den Bürgern von Brunow in Salzwedel die von den von Klöden erkaufte Hebungen aus Brunow zur Verwendung derselben in geistlichen Gebrauch, am 5. Juni 1371.

Noverint universi, tenorem presentium inspecturi, quod nos Otto, Dei gracia Brandenburgensis Marchio, Sacri Romani Imperii Archicamerarius, Comes Palatinus Rheni et Bavarie Dux, propter divini cultus augmentum, quem nostris temporibus pio devotionis animo affectamus augeri, Discretis viris Copkino et Gerkino fratribus, dictis Brunow, civibus in Soltwedel, nostris fidelibus dilectis, dedimus, donavimus et (per) presentes ad singularem et instantem ipsorum requisitionem damus atque solempni donatione donamus proprietatem duorum chororum siliginis et septem modiorum avene, cum tredecim pullis, in villa Brunowe de curia, quam nunc Lütke Lubaz colit et inhabitat, annuorum reddituum, cum decima minuta. Item de curia, quam nunc Videke Claus colit et possidet, decem et novem modiorum siliginis, cum supremo et infimo iudicio infra sepes, cum omnibus iuribus, gratiis, commodis, honoribus, fructibus, usufructibus, utilitatibus, con-